acrediti una qualificació i experiència equivalents, amb la finalitat de garantir la continuïtat, la

qualitat i el compliment dels objectius del projecte.

•  Dotació econòmica variable 

La dotació econòmica variable consistirà en una partida pressupostària amb un import màxim

anual de dos-cents trenta-sis mil cent vint euros (236.120 €) anuals, i un import total màxim

per a la totalitat del conveni d'un milió cent vuitanta mil sis-cents euros (1.180.600 €) per 5

anys de durada màxima del conveni.

Aquesta partida s'ha establert per fer front, anualment, als següents conceptes: pagament de

muntatges, artistes, espectacles, lloguers, adquisició de materials, disseny i desenvolupament

de noves activitats, serveis de tercers necessaris per el desenvolupament de les activitats